
 1 Çok zinde-Dinç, aktif, enerji dolu, motive 
olan kişiler. Bu kişiler sıklıkla düzenli 
egzersiz yaparlar. Kendi yaşıtları arasında 
en dinç olan kişilerdir. 

 

 2 İyi- Aktif hastalık semptomu olmayan 
fakat 1. Kategorideki kişilerden daha az 
dinç; sıklıkla egzersiz yaparlar veya ara sıra 
çok aktiftirler. Örn: mevsimsel 

 

 3 İyi idare edebilir- Medikal sorunları 
kontrol altında olan, düzenli yürüyüş 
dışında aktif olamayan kişilerdir. 

        

        4 Kolay incinebilir- Günlük işlerinde 
bağımsız olmasına rağmen hastalık 
semptomlarından dolayı hareketleri 
kısıtlıdır. Genellikle yakınmaları ‘yavaşlık’ 
ve ‘gün boyu yorgunluk hissi’ dir. 

 

 5 Hafif kırılgan-Hareketlerde daha belirgin 
olan yavaşlama, enstrümental günlük 
yaşam aktivitesinde (finansal konular, 
transfer, ağır ev işleri, ilaç kullanımı) 
yardıma ihtiyaç duyma.  
 

 

6 Orta Derece Kırılgan-Ev dışı aktivitelerinin 
tamamında ve ev içi temizlik işlerinde tamamen 
bağımlı. Genellikle merdiven çıkması sorunlu, 
destekli banyo yapan ve giyinme konusunda 
minimal yardım ihtiyacı olabilecek kişilerdir. 
 
7 Aşırı Kırılgan- herhangi bir sebepten dolayı 
(fiziksel veya kognitif) kişisel bakım için tamamen 
başkasına bağımlı. Bununla birlikte stabil 
görünümde veya ölüm riski yüksek olmayan 
kişiler (6 ay içinde) 
 
8 Çok Aşırı Kırılgan- Tamamen bağımlı, ömrünün 
sonuna yakın kişiler. Tipik olarak hafif bir hastalığı 
bile atlatamayacak  kişilerdir.  
 
9 Terminal Hastalık- Ömrünün sonuna yakın olan 
kişiler. Bu kategori  kırılganlık olmadan da 6 
aydan daha kısa yaşam beklentisi olanlar için  

 
-Demansı olanlar hastalarda kırılganlık değerlendirilmesi: Kırılganlık 
derecesi ile demans derecesi benzerdir. 
 -Hafif demans durumundaki genel semptomlar, yakın zamanlı olayın 
kendisini hatırlasa da detayları unutma, aynı soruları/hikayeyi 
tekrarlama, sosyal geri çekilme 
 -Orta evre demans durumunda,  eski olaylar hatırlansa da yakın 
dönem hafıza ciddi olarak bozulmuştur. Destekleme ile kişisel bakım 
yapabilirler. 
-İleri evre demans durumunda, kişisel bakım desteksiz yapılamaz.  


